

CA

Odberateľ:
 IČ DPH: SK1020710768 IČO: 14292033
 DIČ: 1020710768
 Dušan Demjan ORION
 Starinska 2237/80
 066 01 Humenné

Faktura c.: 215338
 Danovy doklad c. 215338
 Konst.symbol: 0008
 Objednavka :

SBERBANK
 4470040603 /3100
 IBAN:
 SK81 3100 0000 0044 7004 0603
 SWIFT: LUBASKBX

ICO: 491870 IČ DPH: SK2020887022
 EKO-podnik VPS
 Halašova 20
 832 90 Bratislava

EKO-podnik verejnoprospěšných služieb
Bratislava
 Došlo: 14-09-2015
 Číslo: 498/2015 Prílohy: 0

Odberateľ : Den splatnosti : 21.09.2015
 Číslo OP : Forma uhrady: prikazom k uhrade
 Datum vystavenia: 07.09.2015
 Datum dodania : 07.09.2015

JKPOV	OČM	Názov tovaru	EUR/MJ	Množ	cena	%DPH	DPH	EUR
Faktura za odebrane zboží - list c. 1								
442133010207	362610560	Expanz.nadrzka	23.35	1	23.35	20	4.67	28.02
442172047007	361302281	Pruzne ulozenie úplné	15.80	1	15.80	20	3.16	18.96
442179024597		Pneu 195/75 R14C Cont. ✓	99.55	1	99.55	20	19.91	119.46 ✓
443612445801	355530090	Vzduchojem 12 l zakl.farb	60.85	1	60.85	20	12.17	73.02
500000000182	C261005	Filter vzd MAN TGL	39.85	3	119.55	20	23.91	143.46
600000000001	FP755	Filter paliva Man FP755	12.87	3	38.61	20	7.72	46.33
600000000022	716036	Filter pelov.Man TGX/A,L,	12.23	3	36.69	20	7.34	44.03
600000000032	PU1059X	Filter paliva PU1059X MAN	17.20	3	51.60	20	10.32	61.92
600000000109	PU50	Fil.paliva PU50 MAN(nadrz	9.45	3	28.35	20	5.67	34.02
600000000183	405004023	Filter olej.MAN HU951X	7.60	3	22.80	20	4.56	27.36

***** celkom za fakturu ***** 497.15 99.43 596.58

Celkom k plateniu EUR 596.58

[vyúčtovaný dodací list č. 2666]

Vybavuje: ROHA Tel: 057-7783095,7752170
 Registrácia: Okresný úrad Humenné, číslo zápisu: ev.č. ŽO-702-3530

Dušan Demjan ORION
 Starinská 2237/80, 066 01 Humenné
 Prevádzka: Mierová 94
 IČO:14 292 033 DIČ:1020710768
 IČ pre DPH:SK1020710768

16.9.15